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1. Revision af årsregnskabet for 2020 
 
Som varmeværkets generalforsamlingsvalgte revisor har vi foretaget den lovkrævede revision af års-
regnskabet for 2020 for Ulfborg Fjernvarme A.m.b.a. Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 0 og en 
egenkapital på kr. 0. Den akkumulerede underdækning andrager kr. 2.621.858. Vi har i tilknytning til 
revisionen gennemlæst ledelsesberetningen. 
 
 
2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning 
 
Den udførte revision har ikke givet anledning til modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser 
eller andre oplysninger i revisionspåtegningen. 
 
Såfremt ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil vi forsyne årsregnskabet med 
en revisionspåtegning uden modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser eller andre oplys-
ninger samt afgive en udtalelse om ledelsesberetningen uden bemærkninger. 
 
 
3. Revisionens formål 
 
I vort aftalebrev af 2. september 2020 har vi redegjort for revisionens formål. I tilknytning hertil er 
endvidere redegjort for ansvarsfordelingen mellem varmeværkets ledelse og os. Revisionen af års-
regnskabet for 2020 er udført i overensstemmelse hermed. 
 
 
4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse 
 
Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandar-
der og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke in-
deholder væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, 
hvor der er risiko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn. 
 
Som forberedelse til revisionen for 2020 har vi drøftet forventningerne til den økonomiske udvikling 
for 2019 med ledelsen, herunder risici relateret til varmeværkets aktiviteter. Vi har endvidere drøftet 
risici forbundet med regnskabsaflæggelsen og de tiltag, ledelsen har iværksat til styring heraf. 
 
Vi har på baggrund heraf udarbejdet en strategi for revisionen med henblik på at målrette vort ar-
bejde mod risikofyldte områder. Revisionen er udført ved stikprøver med henblik på at efterprøve, 
hvorvidt årsrapportens oplysninger og beløbsangivelser er korrekte. Der er foretaget gennemgang og 
vurdering af bogholderiposteringer og dokumentation herfor. Vi har identificeret følgende regn-
skabsposter og områder, hvortil der efter vores opfattelse knytter sig særlige risici for væsentlige fejl 
og mangler eller usikkerheder i årsregnskabet: 
 
 

- Forekomst, fuldstændighed og periodisering af omsætningen 
 

- Forekomst, fuldstændighed og periodisering af vareforbrug 
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- Tilstedeværelse, værdiansættelse samt rettigheder og forpligtelser vedrørende materielle an-
lægsaktiver 

 
- Klassifikation og præsentation af varmeforsyningslovens påvirkning af årsrapporten 

 
 
Ved revisionen af omsætningen har vi foretaget afstemning af varmesalget til modtaget opgørelse 
heraf fra forbrugersystemet, herunder kontrolleret for korrekt anvendte takster og sammenholdt ud-
viklingen i faste bidrag med udviklingen i antal forbrugere. Det er sikret, at omsætningen omfatter 12 
måneder. 
 
Ved revision af vareforbruget (køb af flis og olie) har vi afstemt købet til forelagte købsbilag og sikret 
at forbruget omfatter 12 måneder. Vi har endvidere vurderet lagerbeholdningen af flis og olie i for-
hold til tidligere år, og har i forbindelse med revisionen påset, at der sker korrekt værdiansættelse 
heraf, således at vareforbruget tillige er opgjort og periodiseret korrekt. 
 
Ved revisionen af materielle anlægsaktiver har vi kontrolleret de foretagne afskrivninger i henhold til 
henholdsvis årsregnskabsloven og varmeforsyningsloven samt foretaget kontrol af person- og ting-
bog. 
 
Ved revisionen af varmeforsyningslovens påvirkning af årsregnskabet har vi kontrolleret opgørelsen 
af årets overdækning og den akkumulerede overdækning. Ligeledes har vi konstateret, at budget for 
2020 samt priseftervisning for 2019 er indberettet rettidigt. 
 
Revisionen af de risikofyldte områder har ikke givet anledning til bemærkninger. 
 
Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lov-
givningens og vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte 
regnskabspraksis, ledelsens regnskabsmæssige skøn samt ledelsens afgivne oplysninger i øvrigt. 
 
Revisionen har blandt andet omfattet en analyse af resultatopgørelsens poster samt en sammenlig-
ning af resultatopgørelsen med tidligere års resultatopgørelser. Ved gennemgangen af balancen har 
vi overbevist os om de opførte aktivers tilhørsforhold til varmeværket, om deres tilstedeværelse 
samt om deres forsvarlige værdiansættelse. Vi har påset, at de forpligtelser, der os bekendt påhviler 
varmeværket, er rigtigt udtrykt i årsregnskabet. Vi har endvidere påset, at almindelig anerkendt 
regnskabspraksis er fulgt, samt at årsregnskabet giver et retvisende billede af varmeværkets aktiver, 
passiver og finansielle stilling samt af resultatet af varmeværkets aktiviteter for regnskabsåret. 
 
I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi revideret begivenheder indtruffet 
efter regnskabsårets udløb. Formålet med revisionsarbejdet på dette område er at kontrollere, om 
væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb er kommet til udtryk enten i selve regnskabspo-
sterne eller i form af oplysninger i noter til årsregnskabet. 
 
Der er ikke foretaget uanmeldt beholdningseftersyn i årets løb. Idet vi har bistået selskabet omkring 
budgetudarbejdelse mv. ultimo regnskabsåret, har vi herved dannet os et indtryk af bogholderiets 
status, herunder kvaliteten af de løbende afstemninger og opgørelser. Dette gav ikke anledning til 
bemærkninger. Det er derfor vor opfattelse, at et uanmeldt beholdningseftersyn ikke vil bibringe 
yderligere revisionsmæssig overbevisning og dokumentation. 
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4.1 Kommentarer og supplerende specifikationer 
 
KOMMENTARER TIL RESULTATOPGØRELSEN: 
 
Årets resultat før regulering af over-/underdækning er opgjort til et underskud på tkr. 1.518, hvoref-
ter den samlede underdækning udgør tkr. 2.622. Der var budgetteret med et underskud på tkr. 852, 
hvorfor det realiserede er væsentligt lavere, hvilket primært skyldes højere produktionsomkostnin-
ger end budgetteret. 
 
Resultatet fremkommer i øvrigt efter afskrivninger på anlægsinvesteringer med tkr. 2.439. 
 
 
KOMMENTARER TIL BALANCEN: 
 
Materielle anlægsaktiver: 
De i årsrapporten opførte materielle anlægsudgifter fremkommer således: (tkr.) 
 

Saldo pr. 1. januar 2020 11.283 

Årets tilgang:  

   Årets investeringer 2.126 

 13.409 

Årets regnskabsmæssige afskrivninger -2.439 

Saldo pr. 31. december 2020 10.970 

 
Lager: 
Lager er medtaget med tkr. 331, fordelt med tkr. 154 til flis og tkr. 177 til olie. 
 
 
5. Forretningsgange og intern kontrol 
 
Vi har som led i revisionen gennemgået varmeværkets registreringssystemer og interne kontrolpro-
cedurer. 
 
Som følge af det begrænsede antal medarbejdere i værkets administration er det ikke muligt at ad-
skille de administrative funktioner effektivt mellem flere personer. Den interne kontrol baseres der-
for hovedsagelig på ledelsens overvågning og kontrol af driften, bogføringen og regnskabsaflæggel-
sen. 
 
Idet der ikke er en effektiv funktionsadskillelse og dermed effektive interne kontroller, foreligger der 
en risiko for, at der opstår tilsigtede eller utilsigtede fejl i værkets administration, og der kan herved 
opstå tab. Vores revision kan ikke afsløre disse fejl med sikkerhed. 
 
Konstaterer vi under vores revision uregelmæssigheder, vil vi udvide revisionen med henblik på at af-
klare årsagen til de fundne uregelmæssigheder. Vi har ikke i forbindelse med vores revision af års-
regnskabet for 2020 afdækket uregelmæssigheder, men som anført kan vi ikke give sikkerhed for, at 
uregelmæssigheder ikke forekommer. 
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Vi har i forbindelse med revisionen konstateret, at varmeværkets driftsleder samt kasserer har ene-
fuldmagt til varmeværkets konto i Sparekassen Thy. Vi anbefaler, at fuldmagtsforholdene revurderes, 
idet de nævnte forhold øger risikoen for både tilsigtede og utilsigtede fejl. Det anbefales endvidere, 
at der indføres forretningsgange til styring og kontrol af bankfuldmagter til varmeværkets konto. 
 
 
6. Ledelsesberetningen 
 
I tilknytning til revisionen af årsregnskabet har vi gennemlæst ledelsesberetningen og sammenholdt 
oplysningerne heri med oplysningerne i årsregnskabet og den viden og de forhold, vi er blevet be-
kendt med i forbindelse med revisionen. Ud fra vores viden om regelgrundlaget har vi taget stilling 
til, om der er fejl eller mangler i ledelsesberetningen. 
 
Vi har ikke foretaget nye, særskilte arbejdshandlinger i forbindelse med vores udtalelse om ledelses-
beretningen. Det udførte arbejde har ikke givet anledning til yderligere bemærkninger. 
 
 
7. Ikke-korrigeret fejlinformation 
 
I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi informere bestyrelsen om forhold, som ikke er 
korrigeret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi den daglige ledelse vurderer dem som væ-
rende uvæsentlige både enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som helhed. 
 
Denne oplysning skal gives for at sikre, at bestyrelsen er orienteret om og kan tilslutte sig den vurde-
ring, som den daglige ledelse har foretaget. 
 
Der er ikke konstateret forhold, som ikke er indarbejdet i årsregnskabet i den foreliggende form. 
 
 
8. Besvigelser af væsentlig betydning for årsregnskabet 
 
I forbindelse med revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for, at årsregnskabet kan inde-
holde væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt direktionen har kendskab til konstate-
rede eller formodede besvigelser. 
 
Ledelsen har oplyst, at der efter deres vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og at varmevær-
ket i forhold til dets størrelse og karakter har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker risikoen for væ-
sentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser. 
 
Ledelsen har endvidere oplyst, at man ikke har kendskab til konstaterede eller formodede besvigel-
ser. 
 
Vi skal endvidere forespørge bestyrelsen, hvorvidt bestyrelsen har kendskab til konstaterede eller 
formodede besvigelser. Bestyrelsen oplyser, at den ikke har kendskab til konstaterede eller formo-
dede besvigelser. 
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Ved underskrift på nærværende ledelsesbrev bekræfter den samlede bestyrelse, at dens medlemmer 
ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker varmeværket, samt mistanker eller beskyldnin-
ger herom. 
 
Ledelsen har over for os bekræftet: 
 
· sit ansvar for udformning, implementering og vedligeholdelse af interne kontrolsystemer med 

henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl, og 
 
· at den ikke har kendskab til eller formodning om besvigelser i varmeværket 
 
I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker 
mistanke om besvigelser af betydning for årsregnskabet. 
 
 
9. Øvrige arbejdsopgaver 
 
I forbindelse med revisionen har vi bistået varmeværket ved udarbejdelsen af årsregnskabet og le-
delsesberetningen. 
 
Vi har rådgivet omkring mulig udvidelse af varmeværket Staby og herunder Staby Efterskole. 
 
Vi har endvidere ydet rådgivning omkring budgetudarbejdelse. 
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10. Øvrige oplysninger 
 
I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi indhentet regnskabserklæring fra 
ledelsen til bekræftelse af årsregnskabets fuldstændighed. 
 
Vi har påset, at værkets bestyrelse fører referat af bestyrelsesmøder og generalforsamling. Vi har 
konstateret, at referater ikke underskrives af den samlede bestyrelse. Vi anbefaler at referater lø-
bende underskrives af den samlede bestyrelse. 
 
 
Aalborg, den 12. marts 2021 
 

REDMARK 
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB 

 
 
 
FRANK NØRGAARD THOMAS PEDERSEN 
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor 

MNE-nr. 27773 MNE-nr. 44151 

 
 
 
FORELAGT FOR BESTYRELSEN, DEN 12. MARTS 2021 
 
 

 
 
Povl Kastberg Eli Vium Nielsen Ryan Faurby 
Formand 

 

 
 
Birgit Jensen Erik Bahnsen 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
63

O
7-

EO
EW

A-
I8

7Q
X-

26
EP

I-N
H

X8
4-

30
S2

L



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eli Vium Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-133665740546
IP: 87.55.xxx.xxx
2021-03-12 09:32:42Z

Ryan Faurby
Bestyrelsesmedlem
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2021-03-12 10:18:49Z

Poul Kastberg
Bestyrelsesformand
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2021-03-12 12:23:08Z

Birgit Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-572683615901
IP: 80.161.xxx.xxx
2021-03-14 10:01:09Z

Svend Erik Bahnsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-040036803158
IP: 77.213.xxx.xxx
2021-03-14 15:50:43Z

Thomas Pedersen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:29442789-RID:89395458
IP: 40.113.xxx.xxx
2021-03-15 07:38:34Z

Frank Nørgaard
Statsautoriseret revisor
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 JNQ0ciKT0mgpS4WvN4v5xpYNi9Lmt0kPZc7Xn4AgRqo=


 
j83jHfKEF+snL+wmJOeg5VOFTens8d5C/sD6MgkPpLrE4fIgLy9DKvlA/vx/Kbhn1ds0m6tD80Lm
QvIFq9rpDDC8dnheVkZvGlE4PeCh29mhG5rhhX7XgTIkzZigZ+0LmGAj20osnUnYBh8guHjLyWNB
jQZnlSsARdt5/Atcy7Dy3dyfBjS50U0MGoitZS0tH2quZZjmM6aem5t/PpqvLCYF85ig83CSMPDh
KnkIjnkljraw6BbKcm87f6Hpr7Dr3PINI/wAczFDV5SRZZ/2NNF2L2wWHNTfF5/+hxR6qE4AT4Dp
h4kC/y4kIW57ViVVjDD8sKZOK0cHJj1EoEOLkA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xOTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODQyODU2Nw==
  document_digests 
  _challenge RUZQSE4tVkJTNVQtWkE4MkUtSEtFWDgtSzA0TjMtTTJMSFk=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMiAwOTozMTo0OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 +TomUsEeTmDuW9OW5IElE+g3Aoy01S579LsiUUQuvSw=


 
ykphjuDZZB6ApJE3SJyTDZzMiJTLxgkxAY3nF2UOnM2BVKQOXSC6vNAkJaWcus0S8LcS09PELF8H
xyX9E+xp0fS++jWu6m+X6rKoqTtUPknDQq/60qivHJulI5jFZVsHDPbTDzgmGATGD21WsusVBpDh
NpJtpW09cggpQS8eC2fnX08K3FlTxlnqcV3J90XwD6SpXq2ZKkW9XDB11E/wdsNODQ7/fluEUnMv
sM7dHf5jGCNkyi1rn+ycJW8CH7Qy5MyOX/UBI4orulaGmx/7FAFYt/447OB/KZi9oSFle3zn4vti
SBrSeyiCkzrLTh+IQ0M0B9/R3d88hhGFnTXVHg==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xOTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODQyODU2OQ==
  document_digests 
  _challenge MkIyQ1gtRzNIWTEtSjM4OEstRTRMUUYtNjVXVEYtSkFZR1c=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMiAxMDoxODoyNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 uY+oeftsmw5plMz9VS3F8nTJzr6U29Sqd58v/DKgFlw=


 
d+wQv9/E/WYY8sULBlQlMvpVaytzjPVYD9xsDAErFLaHM248H0TBoWA2rm1c1wgKQ96fzjQS8i1f
DphUpFEBMtR/xwPBx8FYM1scAGOVHVFhgn/RRCeezyIHiTXgbckPl40E9jOMCgYFZc+bw2YpvRFL
ABLHxWupDl/CqO1oKI4r/OF9KditqGLm5ZghCIk0NJVKNRFmlrb1OgBCkfmXmX1sqdM5f/GRDV9C
bJrnb1emYpEuMv9YVaQpoJIxEIn4TJ4zJdpccWTOWM0j+eqKiPKLXqZdNwQqx9/oV8uzF5+Hc37s
bfznbDzaubSmLPsJ6O0FRydssG7IhlbfxWmFpg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS43MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC40NQ==
  signingRequestId ODQyODU3MQ==
  document_digests 
  _challenge OEZENlotTlRaQ1ctVUdRWTItUTNFRUgtQ09ZQVctMUNKWEw=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xMiAxMjoyMjo0MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 v5DxVgiRKewvLtsnNvVBfeqCvueDUZsUhYqMXEDAABM=


 
jh1NgByt18pDXg1m/z+jXfJDxcWwc+l9OXn/Apz70opcj68alyrH8JYkvxDlMiyoM+iLYlbAsU1L
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  2021-03-12 08:15:23 UTC   Thomas Pedersen      40.113.106.106   The document was created                                                                                        
  2021-03-12 08:15:25 UTC   Thomas Pedersen      40.113.106.106   A signing link was activated for "Eli Vium Nielsen"                                                             
  2021-03-12 08:15:25 UTC   Thomas Pedersen      40.113.106.106   A signing link was activated for "Svend Erik Bahnsen"                                                           
  2021-03-12 08:15:25 UTC   Thomas Pedersen      40.113.106.106   A signing link was activated for "Frank Nørgaard"                                                               
  2021-03-12 08:15:25 UTC   Thomas Pedersen      40.113.106.106   A signing link was activated for "Poul Kastberg"                                                                
  2021-03-12 08:15:25 UTC   Thomas Pedersen      40.113.106.106   A signing link was activated for "Birgit Jensen"                                                                
  2021-03-12 08:15:25 UTC   Thomas Pedersen      40.113.106.106   A signing link was activated for "Ryan Faurby"                                                                  
  2021-03-12 08:15:25 UTC   Thomas Pedersen      40.113.106.106   A signing link was activated for "Thomas Pedersen"                                                              
  2021-03-12 08:19:22 UTC   Thomas Pedersen                       A signing request email was sent to "Poul Kastberg" at "pkastberg@webspeed.dk"                                  
  2021-03-12 08:19:22 UTC   Thomas Pedersen                       A signing request email was sent to "Svend Erik Bahnsen" at "erikbahnsen@gmail.com"                             
  2021-03-12 08:19:22 UTC   Thomas Pedersen                       A signing request email was sent to "Ryan Faurby" at "ryan@dennronn97.dk"                                       
  2021-03-12 08:19:22 UTC   Thomas Pedersen                       A signing request email was sent to "Eli Vium Nielsen" at "elivium@nielsen.mail.dk"                             
  2021-03-12 08:19:23 UTC   Thomas Pedersen                       A signing request email was sent to "Birgit Jensen" at "ulfborg23@gmail.com"                                    
  2021-03-12 08:19:55 UTC   Birgit Jensen        66.102.9.65      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-12 08:19:58 UTC   Birgit Jensen        66.102.9.70      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-12 08:40:43 UTC   Birgit Jensen        66.102.9.68      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-12 09:26:36 UTC   Eli Vium Nielsen     87.55.109.168    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-12 09:27:58 UTC   Penneo system        87.55.109.168    The document was viewed                                                                                         
  2021-03-12 09:32:43 UTC   Eli Vium Nielsen     87.55.109.168    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2021-03-12 09:53:18 UTC   Ryan Faurby          87.55.109.188    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-12 09:54:52 UTC   Penneo system        87.55.109.188    The document was viewed                                                                                         
  2021-03-12 10:05:00 UTC   Ryan Faurby          87.55.109.188    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-12 10:16:41 UTC   Ryan Faurby          87.55.109.188    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-12 10:17:52 UTC   Ryan Faurby          87.55.109.188    The document was viewed                                                                                         
  2021-03-12 10:18:49 UTC   Ryan Faurby          87.55.109.188    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2021-03-12 12:11:45 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-12 12:13:09 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-12 12:19:57 UTC   Poul Kastberg        80.167.106.227   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-12 12:21:47 UTC   Penneo system        80.167.106.227   The document was viewed                                                                                         
  2021-03-12 12:21:47 UTC   Penneo system        80.167.106.227   The document was viewed                                                                                         
  2021-03-12 12:21:47 UTC   Penneo system        80.167.106.227   The document was viewed                                                                                         
  2021-03-12 12:21:47 UTC   Penneo system        80.167.106.227   The document was viewed                                                                                         
  2021-03-12 12:21:47 UTC   Penneo system        80.167.106.227   The document was viewed                                                                                         
  2021-03-12 12:21:47 UTC   Penneo system        80.167.106.227   The document was viewed                                                                                         
  2021-03-12 12:21:47 UTC   Penneo system        80.167.106.227   The document was viewed                                                                                         
  2021-03-12 12:21:48 UTC   Penneo system        80.167.106.227   The document was viewed                                                                                         
  2021-03-12 12:23:09 UTC   Poul Kastberg        80.167.106.227   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                    
  2021-03-12 12:30:57 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-12 12:31:39 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-12 15:47:54 UTC   Birgit Jensen        80.62.116.240    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-12 20:42:30 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-13 08:29:58 UTC   Birgit Jensen        66.102.9.87      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-13 08:40:37 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-13 08:40:53 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-13 08:41:10 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-13 08:54:37 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-13 09:01:14 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-13 09:01:29 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-13 09:03:46 UTC   Penneo system        77.213.104.40    The document was viewed                                                                                         
  2021-03-13 15:42:34 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-14 09:19:32 UTC   Penneo system                         A signing request reminder email was sent to "Svend Erik Bahnsen" at "erikbahnsen@gmail.com"                    
  2021-03-14 09:19:33 UTC   Penneo system                         A signing request reminder email was sent to "Birgit Jensen" at "ulfborg23@gmail.com"                           
  2021-03-14 09:56:59 UTC   Birgit Jensen        80.161.154.205   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-14 09:57:54 UTC   Birgit Jensen        80.161.154.205   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-14 09:59:35 UTC   Birgit Jensen        66.102.9.72      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-14 09:59:36 UTC   Birgit Jensen        66.102.9.72      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-14 09:59:48 UTC   Birgit Jensen        80.161.154.205   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-14 09:59:58 UTC   Penneo system        80.161.154.205   The document was viewed                                                                                         
  2021-03-14 10:01:09 UTC   Birgit Jensen        80.161.154.205   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2021-03-14 12:54:58 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-14 15:21:42 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-14 15:23:27 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-14 15:23:34 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-14 15:41:48 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-14 15:43:45 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-14 15:44:02 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-14 15:44:16 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-14 15:46:50 UTC   Penneo system        77.213.104.40    The document was viewed                                                                                         
  2021-03-14 15:50:44 UTC   Svend Erik Bahnsen   77.213.104.40    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2021-03-15 07:27:15 UTC   Penneo system        87.49.147.7      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-15 07:37:17 UTC   Thomas Pedersen                       A signing request email was sent to "Thomas Pedersen" at "thp@redmark.dk"                                       
  2021-03-15 07:37:17 UTC   Thomas Pedersen                       A signing request email was sent to "Frank Nørgaard" at "fn@redmark.dk"                                         
  2021-03-15 07:38:08 UTC   Thomas Pedersen      40.113.106.106   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-15 07:38:14 UTC   Penneo system        40.113.106.106   The document was viewed                                                                                         
  2021-03-15 07:38:34 UTC   Thomas Pedersen      40.113.106.106   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2021-03-15 07:43:33 UTC   Frank Nørgaard       40.113.106.106   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-15 07:43:45 UTC   Penneo system        40.113.106.106   The document was viewed                                                                                         
  2021-03-15 07:45:27 UTC   Penneo system        40.113.106.106   The document signing process was completed                                                                      
  2021-03-15 07:45:27 UTC   Frank Nørgaard       40.113.106.106   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
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